

ERHVERVS-
STYRELSEN

J & L Elektrik ApS
Rødengvej 35
4180 Sorø

CVR nummer 31 42 29 81

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**


INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J & L Elektrik ApS Rødengvej 35 4180 Sorø
	Telefon: 58 26 12 66 CVR-nr.: 31 42 29 81 Hjemsted: Sorø
Direktion	Torben Gørtz Larsen Per Sørensen
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Storgade 26 A 4180 Sorø
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af elinstallatørvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 99, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	2.782.374	2.458.758
1 Personaleomkostninger	-2.548.439	-2.164.816
Afskrivninger	-103.032	-88.366
Resultat før finansielle poster	130.903	205.576
Finansielle indtægter	1.204	1.786
Finansielle omkostninger	-1.496	-6.433
Resultat før skat	130.611	200.929
2 Skat af årets resultat	-31.509	-49.763
ÅRETS RESULTAT	99.102	151.166
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført til næste år	99.102	1.166
DISPONERET I ALT	99.102	151.166

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.093	160.486
Indretning af lejede lokaler	409.269	223.977
Materielle anlægsaktiver	513.362	384.463
Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver	9.000	9.000
ANLÆGSAKTIVER	522.362	393.463
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	186.939	318.500
Varebeholdninger	186.939	318.500
Tilgodehavender fra salg	1.175.792	876.920
Igangværende arbejder for fremmed regning	94.782	120.160
Selskabsskat	40.959	0
Andre tilgodehavender	25.154	24.509
Udskudt skatteaktiv	9.724	8.192
Periodeafgrænsningsposter	30.715	36.629
Tilgodehavender	1.377.126	1.066.410
Likvide beholdninger	106.417	431.094
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.670.482	1.816.004
AKTIVER	2.192.844	2.209.467

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført til næste år	961.161	862.058
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
3 EGENKAPITAL	1.211.161	1.262.058
Leverandørgæld	258.802	337.823
Selskabsskat	0	6.443
Anden gæld	720.965	585.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.916	17.910
Kortfristede gældsforpligtelser	981.683	947.409
GÆLD	981.683	947.409
PASSIVER	2.192.844	2.209.467
4 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015	2014		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.296.844	1.947.723		
Pensioner	147.145	126.021		
Andre omkostninger til social sikring	104.450	91.072		
	<u>2.548.439</u>	<u>2.164.816</u>		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	33.041	44.443		
Regulering udskudt skat	-1.532	5.320		
	<u>31.509</u>	<u>49.763</u>		
	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
3 Egenkapital				
Virksomhedskapital	250.000	0	0	250.000
Overført til næste år	862.059	0	99.102	961.161
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	-150.000	0	0
	<u>1.262.059</u>	<u>-150.000</u>	<u>99.102</u>	<u>1.211.161</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen er opdelt i klasser nom. 125.000 A-anparter og nom. 125.000 B-anparter.

NOTER

4 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 24.000. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier. Selskabets garantier har sikkerhed i indestående med regnskabsmæssig værdi 31/12 2015 på kr. 36.955.